
UCHWAŁA NR II/18/18
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów.

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U.
z 2018r. poz. 913 z późn. zm.) oraz § 29 ust 1 Statutu Województwa Świętokrzyskiego ( t. j. Dz. Urz. Woj. 
Święt. z 2010r. Nr 70, poz. 520) uchwala się co następuje:

§ 1. Wybiera się radną Magdalenę Zieleń na Przewodniczącą Komisji Budżetu i Finansów.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku

Andrzej Pruś

Id: 5F6AD033-2368-4544-ABBF-DB21EC45A782. Uchwalony Strona 1




